

# işçi olmaktan utanmayın!

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ



Ülkede olup bitenler, hayat pahalılığı, bölgemizdeki savaşlar, mahallemize giren uyuşturucu tacirleri, çocuk istismarı, kadın cinayetleri, hepsi yaşamını derinden etkiliyor. Sokakta yürürken endişe ediyorsun. En temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyorsun. Yıl başında yapılacak ücret zammı koca yıl yetecek mi diye düşünürken pat diye kapının önüne konma ihtimali de hep aklının bir köşesinde... Hayat pahalılığı nasıl da canını yakıyor. Tuzun kuru değil ki, öyle köşede aylarca idare edecek birikimin de yok. Bırak o ay maaş alamamayı, azıcık gecikti mi her şeyin altüst oluyor.

**AMA BU DURUMDA OLAN SADECE SEN DEĞİLSİN. MİLYONLARCA İNSAN SENİN GİBİ, ZORDA.**

**BİZ İŞÇİYİZ! ONLAR BİR AVUÇ, BİZ MİLYONLARIZ!**

İşte o milyonlarca insan, yani sen, seninle çalışan mesai arkadaşın ya da farklı işyerinde çalışanlar, işsizler, emekliler, yani aldığı ücret ya da maaşından başka geçim kaynağı olmayanlar...

Her biriniz, böyle hesap kitap yapıp, yine de bir adım sonrasını göremeden yaşamak zorunda kalırken, parmakla sayılacak kadar az sayıda birileri varlık içinde beş yıldızlı bir yaşam sürdürüyor. Hem de gözlerinizin önünde, gösteriş içinde!

O görgüsüz mutlu azınlık, tatillerini yurt dışında geçiriyor, en kaliteli ve en pahalı yerlerde karnını doyuruyor, çocuğunu parasını bastırdığı en iyi okul-

larda okutup, kendisini en pahalı hastanelerde tedavi ettiriyor.

Sende o ay deposunu kaç kere doldurabileceğini hesaplamak zorunda olduğun bir araba var ya da belki de o bile yok ama O, asgari ücretli şoförüne kullandırdığı on milyonlarca liralık lüks arabalarıyla dolaşiyor.

Bankada çok parası, yatı katı, mülkü, işyerleri, fabrikası, sermayesi, hesabına akıl ermeyecek serveti var. Seninse ay sonunu getirebilmek için çalışıp, şanslıysan alabileceğin ücretinden başka hiçbir şeyin yok.

**Peki neden böyle dudak uçuklatacak kadar derin bir eşitsizlik var?**

**ÇÜNKÜ SEN İŞÇİSİN, O VARLIK SAHİBİ BİR PATRON Eşitsizliğin tek sebebi bu. Patronların varlığı.**

# patronlar ne yapar?

**ONLAR İŞÇİLERİ SÖMÜRÜR.**

**VARLIK SEBEPLERİ BU!**

## Nasıl mı? Anlatalım.

Gün boyu çalışıp bir mal ya da hizmet üretiyorsun. Bu fabrikada üretilen bir otomobil de olabilir, bir zincir markette satılan kahve de. Bunun karşılığında patron sana belli bir ücret veriyor. Senin emeğin, diğer malzemelerle birlikte o ürünü oluşturuyor. Sonuçta ortaya çıkan mal ve hizmet, içinde kullanılan her türlü malzeme ve emek gücünün toplam değerinden çok daha büyük bir değere ulaşıyor. İşte bu aradaki farka kâr diyorlar. Patron senin ürettiğin mal ya da hizmeti o değerden satıyor ve kârı cebine indiriyor.

**Oysa bu aradaki fark, yani patronun kâr dediği, tamamen senin emeğinin sonucu ortaya çıkan bir değer.**

Aslında sen, sana emek gücün için ödenen değerden misliyle fazla yeni bir değer yaratmış oluyorsun. Patron bunu sana ödemiyor, kar adı altında el koyuyor; servetine servet katıyor.

## İşte bunun adına sömürü diyoruz.

Patronun el koyduğu, emek gücünün karşılığı ödenmemiş değeri. Yatı, katı, malı mülkü... Yani başta anlattığımız zenginliği buradan geliyor.

El koyduğu karın bir bölümünü de yeni araçlar alabilmek için, yani sermaye olarak kullanıyor. Yeni fabrika, yeni zincir market, yeni atölye, yeni şirket... "Büyüme" de buradan geliyor, senin emeğinden.

Yani hepsi senin emeğinle yarattığın değerın sana verilmeyen kısmıyla oluyor. Sana verilense, yani ücretin, denizde damla kadar.

İşte bütün eşitsizliklerin kaynağı burada.

**Yoksulluğun, çaresizliğin, endişe içinde yaşamamanın, ve her türlü eşitsizliğin kaynağı burada, sömürde, patronların varlığında.**



# PATRONLARA İHTİYACIMIZ YOK!

Emeğimizle ürettiklerimizi, ülkemizin zenginliklerini eşit olarak paylaşmak için patronlara ihtiyacımız yok. Hatta onlardan kurtulmamız gerek!

**Yanlış duymadın!** Bu dünyanın dağı, taşı, suyu, ormanı neden onların malı olsun ki? Kim verdi onlara fabrikaları, madenleri, sahibi oldukları işyerlerini?

Gasp ettiler. Kar deyip el koydukları karşılığı ödenmemiş emek gücü sayesinde!

**Çünkü işçileri sözmürmeyi hak görüyorlar kendilerine.**

**Bunun için yalan, hırsızlık, savaş, her şey mubah.**

**Oysa her şeyi sen yaratıyorsun.**

**O zaman neden patronlar var?**

Onlara gerçekten ihtiyacımız var mı? Yok! Çünkü onlar zenginleştikçe biz yoksullaşıyoruz.



**Bu mümkün.**

**Bunun yolu devletleştirme**

Ülkenin zenginliği, o zenginliği üreten işçilere eşit olarak dağıtılmalı.

Enerji, sanayi, inşaat, hizmet kolları, buradaki şirketler devletleştirilirse, bu şirketlerin sahiplerinin kasasına giren milyarlarca lira kar, halk için kullanılabilir. Yaşamsal ihtiyaçlarımız bedelsiz hale gelir.

İşçilerin ve aileleri için eğitim ve sağlık nitelikli ve ücretsiz olur. Barınma hak olur. Isınma, aydınlanma parasız olur. Sağlıklı beslenme şansımız olur.

Yaşlılarımız bu düzendeki gibi "yük" olmaktan çıkar.

Düşünsene, patronlar olmasa bu ülke ne kadar güzel olur!

**İŞÇİ OLDUĞUNU UNUTMA, GÜCÜNÜN FARKINA VAR!**

Ama bunun için önce işçi olduğunı hatırlaman gerek. Bu, çıkarının nerede olduğunu anlamak için gerekli. Aynı gemide olmadığın, sömürüldüğün ve bunları patronlar yüzünden olduğunu bilmen için önemli.

İşçi olduğunı unutma. Gücün buradan geliyor.

**Çünkü her şeyi sen yaratıyorsun.**  
**Değiştirmek de senin elinde.**

# Türkiye nasıl kurtulur?

Bu ülke işçilerin emeğiyle kurtulur, güzelleşir. İşçi olmak, emeğine sahip çıkmak, yurduna sahip çıkmak demek. İşçi olmak, kimse bize sormadan bizim hakkımızda karar alamaz, emekçileri hesaba katmadan ülke yönetemez demek.

**Türkiye ancak işçi olduğunu bilenlerle, işçi olduğu için gücünün farkında olanlarla kurtulur.**

Tarih boyunca olmadık ayrımlar soktular işçilerin arasına. Oysa tarihi emekçiler haklarını aramak için birleştiğinde değiştirdi. Sömürücülere karşı mücadele ettiğinde, kimi zaman haklarını kazandı, kimi zaman yasalar yaptırdı, kiminde kendi yönettikleri ülkeler kurdu.

Onların düzeni, düzen siyaseti var. Onların çıkarını savunan temsilcileri var, partileri var. Onların düzeni daha çok savaş, ölüm, yoksulluk ve çürüme demek.

**Senin de kendi gücün var. İşçilerin de çıkarlarını savunan temsilcileri var, partisi var.**

**Utanma işçi olmaktan!**

Milyonlarcasınız ve sizi birleştiren bir parti,  
**Türkiye Komünist Partisi** var.

**Patronlar böler, emek birleştirir!**

Şimdi Türkiye'nin sana, işçi sınıfına ihtiyacı var.

**Ülkemizi, emeğimizi holdinglere, para babalarına, çok uluslu tekellere mi bırakacağız?**

**Partine katıl.**

**Çocuklarını, geleceğini, ülkeyi bir avuç sömürücü patrona teslim etme.**

**TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ**

[tkp.org.tr](http://tkp.org.tr)

[iletisim@tkp.org.tr](mailto:iletisim@tkp.org.tr)

[TurkiyeKomunistPartisi](https://www.facebook.com/TurkiyeKomunistPartisi)

[tkpninsesi](https://www.instagram.com/tkpninsesi)

[tkpnin.sesi](https://www.youtube.com/channel/UCkpnin.sesi)

